
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 11 7 12 14

169
2:8

12:20
0
15

2
16

7 8 9 12 Auszeit

2:7
7:13

Ende
16:22 B  USC Gießen R

I II III IV V VI Punkte
12 7 10 1 5 11

259
17:10

╳

20
3
23

9
25

13 15 17 Auszeit

9:7

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  USC Gießen S

I II III IV V VI Punkte
7 10 1 5 11 12

183 9
13:16 14:17

0
9
16

1
10
18

3
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

13:14
15:19

Ende
16:49 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 12 14 2

251
10:11

╳

8
21

1
9
23

2
10
25

3
12

4
16

6
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52 A  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 12 1 2

169 4 14
9:17 0:4 6:11
15:24 9:18

0
9

1
10

2
11

5
13

6
15

8
16

Auszeit

6:12
9:19

Ende
17:15 B  USC Gießen R

I II III IV V VI Punkte
12 7 10 1 5 11

253
20:10

╳

14
25

4
19

5
20

6
21

7
23

13
24

Auszeit

6:4

S
A
T
Z

4

Start
17:18 B  USC Gießen S

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 5 11 12

2510 9
23:20 10:6

1
14
25

5
15

8
16

9
17

10
18

13
23

Auszeit

14:12
23:21

Ende
17:44 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 12 1 2

2210 14 3
2:8 1:5 6:12

14:15
╳

9
22

1
13

2
14

4
15

5
16

6
17

Auszeit

1:4
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Vorrunde 1)
Frauen

B  USC Gießen vs. VGG Gelnhausen A
Spiel 24 18.12.2021 16:00 Uhr

Herderschule Halle A
35398 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Gießen 12/12
1 Klapczynski, Maria X
2 Zielinski, Svenja X
3 Wienand, Leonie X
4 Kianpour, Sara
5 Kämmerling, Sabrina X
6 Schmidt, Celia X
7 Klein, Manon X
8 Pollok, Merle
9 Starck, Sarah X

10 Schmidt, Meike-Louisa X
11 Grubbe, Annika X
12 Smareglia, Sara X
B  Libero
2 Zielinski, Svenja X
6 Schmidt, Celia X
B  Offizielle
T Wienand, Patrick

CT Kämmerling, Steffen E

C

A  VGG Gelnhau… 11/12
1 Freund, Shirley X
2 Sommer, Klara X
3 Glavas, Andrea X
4 Sommer, Paula X
7 Timpe, Judith X
9 Czakay-Hänsel, Anja X

10 Mecke, Kerstin X
11 Zahn, Malin X
12 Jeck, Theresa X
13 Ullmann, Eva X
14 Blahut, Katarina X
A  Libero
A  Offizielle
T Garski, Jacqueline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  USC Gießen VGG Gelnhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 16 0 2 2
2 2 0 18 2 24 25 1 1 0
1 1 1 25 3 23 16 0 5 2
2 2 1 25 4 26 22 0 4 2

5
6 6 3 93 95 79 1 12 6
Start: 16:00 Ende: 17:44 Dauer: 1:44

Sieger: USC Gießen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Suchfort, Alexander DE 1
2 Lottner, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Calisir, Erkin 4

Assist. Heikaus, Laurenz
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