

Oberliga – Frauen (Vorrunde 1)

Frauen

B USC Gießen vs. VGG Gelnhausen A

Spiel 24

18.12.2021 16:00 Uhr

Herderschule Halle A 35398 Gießen



				S	St: 16:	art :00	A VGG Gelnhau			S		ide :22	Œ) USC	Gieße	en	R	
	A	ufsc	hlagfolge		-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	ıfstellung		2	13	11	7	12	14		12	7	10	1	5	11	
Aufstellung		,	Spielernr.	П			9				16						9	25
ıfste	Auswechsel- spieler			Z			2:8										17:10	1
Ā	-	5	pielstand				12:20											
		1.	5.	1	0_	2 16	7	8	9	12	Auszeit	X	3 23	<u> </u>	13	15	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	15	16)					2:7	20	23	25)				0.7
	runuen	4.	8.								7:13							9:7
																<u> </u>		
					St. 16:	art :52	A	vgg (Selnha	u	s		de :15	Œ) USC	Gieße	en	R
	A	ufsc	hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
					10	11	7	10	1	2		40	_	40		_	4.4	

S		art :25	Œ) usc	Gieße	en	s		ide :49	A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	10	1	5	11	12		13	11	7	12	14	2	
ı		3			9		18					1		25
Z		13:16			14:17							10:11]
2	0	1	3	5	6	7	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
_	9 16	10 18	11	13	14	15	13:14 15:19	ช 21	9 23	10 25	12	16	17	

	-		S	St. 16:		A VGG Gelnhau			s	Ende 17:15		(R					
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung	A	13	11	7	12	1	2		12	7	10	1	5	11	
un I		S	pielernr.	ı		9		4	(14)		16			3				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z		9:17		0:4	6:11					20:10]	
Ā	·	Sp	ieistand			15:24			9:18									
		1.	5.	3	0	1	2	5	6_	8 16	Auszeit	X,	4	5	6		13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	9	10	11	13	15	16)	6:12 9:19	14 ②5	19	20	21	23	24	6:4

Assist. Heikaus,

S		art :18	Œ) usc	Gieße	en	S		ide :44	A	R			
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	3	1	5	11	12		13	11	7	12	1	2	
T		10			9		25			10		14	(3)	22
Z		23:20			10:6					2:8		1:5	6:12	
													14:15	
1	1	5 15	8 16	9 17	10 18	13 23	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
4	14 (25)	12	10	17	10	23	14:12 23:21	2	13	14	15	16	17	1:4 6:13

B) Offizielle T Wienand, Patrick

CT Kämmerling, Steffen

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ш		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	USC Gießen 12	/12	A	VGG Gelnhau 1	1/12
1	Klapczynski, Maria	Χ	1	Freund, Shirley	Х
2	Zielinski, Svenja	Х	2	Sommer, Klara	Х
3	Wienand, Leonie	Х	3	Glavas, Andrea	Х
4	Kianpour, Sara		4	Sommer, Paula	Х
5	© Kämmerling, Sabrina	Х	7	Timpe, Judith	Х
6	Schmidt, Celia	Х	9	Czakay-Hänsel, Anja	Х
7	Klein, Manon	Х	10	© Mecke, Kerstin	Х
8	Pollok, Merle		11	Zahn, Malin	Х
9	Starck, Sarah	Χ	12	Jeck, Theresa	Х
10	Schmidt, Meike-Louisa	Χ	13	Ullmann, Eva	Х
11	Grubbe, Annika	Χ	14	Blahut, Katarina	Х
12	Smareglia, Sara	Χ	(A)	Libero	
$^{\circ}$	Libero		(A)	Offizielle	
2	Zielinski, Svenja	Х	T	Garski, Jacqueline	E
6	Schmidt, Celia	Х	_	, 1	

V B H D A/B Satz Spielstand

			nisse)								
(В	US	C Gi	eßen	VGG (Gelnhau (A						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	22	16	0	2	2			
2	2	0	18	2	24	25	1	1	0			
1	1	1	25	3	23	16	0	5	2			
2	2	1	25	4	26	22	0	4	2			
				5								
6	6	3	93		95	79	1	12	6			
St	Start: 16:00 Ende: 17:44							Dauer: 1:44				
Sie	ege	r: l	JSC	Gießer	1				3:1			

Schiedsgericht			Linienrichter
Suchfort, Alexander	DE	1	
Lottner, Johannes		2	
Schreiber		3	
Calisir, Erkin		4	
Heikaus, Laurenz		,	_

Dokument erstellt: 18.12.2021 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Е